

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر تلاش های مدیریت زنجیره تامین سبز بر عملکرد بازاریابی و مالی با تبیین نقش میانجی قابلیت های فناوری اطلاعات (مورد مطالعه: شرکت های کوچک و متوسط در شهر کرمان)

محل انتشار:

پنجمین کنفرانس بین المللی سالانه تحولات نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 31

نویسندگان:

مهدی دهقانی سلطانی - استادیار گروه مدیریت دانشکده علوم اداری و اقتصاد. دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان. رفسنجان. ایران

شراره فقیه میرزایی - دانشجوی کارشناسی ارشد، دانشکده مدیریت. موسسه آموزش عالی کرمان. کرمان. ایران

خلاصه مقاله:

هدف پژوهش حاضر، بررسی تاثیر تلاش های مدیریت زنجیره تامین سبز بر عملکرد بازاریابی و مالی با تبیین نقش میانجی قابلیت های فناوری اطلاعات در شرکت های کوچک و متوسط در شهر کرمان می باشد. پژوهش حاضر از نوع پژوهش های توصیفی - همبستگی است که به روش پیمایشی انجام شده است. که به شیوه تحقیقات میدانی به جمع آوری داده ها میپردازد. روش گردآوری اطلاعات در این پژوهش، ترکیبی از مطالعات کتابخانه ای و میدانی بوده است و ابزار گردآوری اطلاعات، بررسی اسناد و مدارک و پرسشنامه استاندارد بود که ابزار پژوهش از روایی و پایایی نسبتا مطلوبی برخوردار بود. جامعه آماری این پژوهش شامل کلیه مدیران و معاونان شرکت های کوچک و متوسط در شهر کرمان می باشد. بر این اساس ۲۰۷ شرکت مبنای تحلیل قرار گرفت و ۴۱۴ نفر از این شرکت ها به عنوان حجم نمونه به روش نمونه گیری تصادفی طبقه ای و بر اساس فرمول کوکران مدنظر قرار گرفت. تجزیه و تحلیل دادهها با استفاده از نرم افزارهای SPSS ویراست ۲۳ و Smart PLS ویراست ۲/۲ انجام شده است. نتایج ارائه شده نشاندهنده رابطه معنادار بین مدیریت زنجیره تامین سبز با عملکرد بازاریابی و مدیریت زنجیره تامین سبز با عملکرد مالی است. همچنین نتایج نشان می دهد که مدیریت زنجیره تامین سبز علاوه بر تاثیر مستقیم، به طور غیرمستقیم و از طریق قابلیت های فناوری اطلاعات نیز بر عملکرد بازاریابی تاثیر می گذارد. و مدیریت زنجیره تامین سبز علاوه بر تاثیر مستقیم، به طور غیرمستقیم و از طریق قابلیت های فناوری اطلاعات نیز بر عملکرد مالی تاثیر می گذارد.

کلمات کلیدی:

مدیریت زنجیره تامین سبز، عملکرد بازاریابی، عملکرد مالی، قابلیت های فناوری اطلاعات، شرکت های کوچک و متوسط در شهر کرمان.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1539811>

